
２０２１年１０月８日 

一部商品の不具合のお知らせ 
 

平素は商品に格別なご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
【不具合の内容】 

下記の商品に関しまして、極めて稀にではありますが一部の商品にて回路上での不具合から発熱

が発生する可能性が見つかりました。お求め頂きました商品で同様の症状がある場合、または該

当する商品に関してのお問合せに関しましては 

ハピネットお客様窓口 （TEL:0120－755－995） 

営業時間 月～金（祝日を除く）10：00～17：00  

まで御連絡頂きますよう御願い申し上げます。 

（緊急事態宣言中は時間が変更になる場合がございます） 

 
【該当商品】 

 

ＲＣ生き物シリーズ 爆炎ボルケーノティラノ 

JAN 49-07953-81531-5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
お客様には多大なるご迷惑をおかけ致しますこと、深くお詫び申し上げます。 

今後このような問題が発生しないよう再発防止に努めてまいります。 

何卒ご理解ご協力を頂きますようよろしくお願い申し上げます。 

 
株式会社ハピネット 

 
 


